
správa majetku Strana 1  
  

 

Dohoda 

o úhradě nákladů za energie v objektech   
 

 
 

Město Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice  
zastoupené Ing. Marianem Ležákem, starostou města  
IČ: 00 284 165 
DIČ:  CZ00284165 
ID datové schránky: m35bcw4 
 

a 
 

Technické služby Luhačovice, příspěvková organizace 
Uherskobrodská 188, 763 26 Luhačovice,  
zastoupená Ing. Josefem Pučalíkem, ředitelem  
IČO: 49156764 
bankovní spojení: Komerční banka, expozitura Luhačovice, č. účtu: 28235661/0100 
ID datové schránky: 6fek9yy 
 
uzavírají dnešního dne tuto 
 
 
 

Dohodu o úhradě nákladů za energie v objektech v užívání města Luhačovice: 
 
 

I. 
 

Na základě dohody o převodu části činností města Luhačovice na Technické služby Luhačovice, příspěvkovou organizaci s účinností 
od 1. 1. 2009, provozují Technické služby Luhačovice správu a údržbu nemovitých věcí města Luhačovice, ve kterých jsou umístěny 
odbory Městského úřadu Luhačovice, a to odbor sociální, živnostenský a životního prostředí v objektu č. p. 137 ul. Masarykova 
a Městská policie v objektu č. p. 971, ul. Nábřeží v Luhačovicích.  
 

 
 

II.  

V souvislosti s touto činností se město Luhačovice zavazuje pro jednotlivé objekty hradit Technickým službám Luhačovice, 
příspěvkové organizaci úhrady za spotřebu tepelné energie, vodné stočné a elektrickou energii následovně: 

 

1. Objekt č. p. 137, ul. Masarykova, Luhačovice (odbor sociální, živnostenský a životního prostředí) 
 

Zálohy na tepelnou energii jsou stanoveny ve výši 180.000 Kč/rok a na vodné stočné ve výši 17.000 Kč/rok. 

Zálohy za služby budou hrazeny čtvrtletně vždy na základě vystavené faktury správcem objektu Technickými službami 
Luhačovice, příspěvkovou organizací.  

 

2. Objekt č. p. 971, ul. Nábřeží, Luhačovice (Městská policie) 
 

Zálohy na tepelnou energii jsou stanoveny ve výši 60.000 Kč/rok, na vodné stočné ve výši 10.000 Kč/rok a na elektrickou energii 
ve výši 20.000 Kč/rok. 

Zálohy za služby budou hrazeny čtvrtletně vždy na základě vystavené faktury správcem objektu Technickými službami 
Luhačovice, příspěvkovou organizací.  

 

 

III. 

Vyúčtování úhrad za energie bude Technickými službami Luhačovice, příspěvkovou organizací prováděno jedenkrát ročně podle 
skutečných nákladů, vyfakturovaných dodavateli energií. Faktura nebo dobropis budou mít náležitosti účetního dokladu a jsou 
splatné do 14 dnů ode dne doručení. 

 
 

 
 



správa majetku Strana 2  
  

 
IV. 

1. Není-li v konkrétních ustanoveních dohody stanoveno jinak, platí pro vztahy smluvních stran příslušná ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2019, nejdříve však 
dnem následujícímu po dni uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy 
v registru smluv provede město Luhačovice bez zbytečného odkladu poté, co obdrží znění smlouvy s podpisy ostatních 
smluvních stran.   

3. S účinky ke dni 31. 12. 2018, ne však dříve než dnem zveřejnění této dohody v registru smluv, se ruší Dohoda o úhradě nákladů 
za energie v objektech ze dne 4. 1. 2010. 

4. Dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, pro každou stranu po jednom výtisku. 

5. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřená podle jejich pravé a svobodné 
vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Smluvní strany po řádném přečtení připojují své podpisy. 

 

 

 

Za město Luhačovice:     Za Technické služby Luhačovice,  
příspěvkovou organizaci: 

 
V Luhačovicích dne 10.01.2019             V Luhačovicích dne 10.01.2019  
 

   
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Marian Ležák           Ing. Josef Pučalík,  
starosta města                                    ředitel Technických služeb Luhačovice, příspěvkové organizace  
 


